Forus est eommunis, antiquus et approbatus (3.12.1) [p. 290]

Forus est quod si maritus manulevaverit (5.2.2) [p. 351]

Forus tamen est quod si forte causa mortis (1.10.2) [p. 137]
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H

Hec est forma qualiter fiat sacrmentum iudeorum (8.30.1a) [p. 553]

Hec sunt tres prodiciones (8.26.1) [p. 540]

Heres latronis pena patris non subeat (4.11.1) [p. 339]

His racionibus pater potest (5.10.3) [p. 375]

Homo foraneus si pignoraverit in civitate (1.3.6) [p. 82]

Homo mortuus non habet tornam (6.1.3a) [p. 387]

Homo qui pignorat in villa de qua non est vicinus (1.3.28) [p. 101]

Homo quídam demandabat (3.8.3) [p. 274]

Homo quídam demandabat ad alium hominem (1.3.10) [p. 86]

Homo regis vel femina (6.8.3) [p. 401]

I

Iacobus Dei gratia Rex Aragonum (4.3.2) [p. 298]

Idem forus est si pignoratus levaverit (1.3.16a) [p. 93]

Ille qui iactaverit ad tabulatum (3.5.2) [p. 264]

In Christi nomine et eius gracia (7.3.1a) [p. 426]

In Christi nomine. Cum status et securitas regnorum (7.5.1) [p. 435]

In istis casibus omnes (6.9.3) [p. 402]

In nomine Domini nostri Ihesu Christi (7.2.1) [p. 412]

In nomine Domini nostri Ihesu Christi (7.3.1) [p. 427]

In nullis aliis prodicionibus (8.26.1a) [p. 542]

In omni peticione que fiat clerico vel religioso (2.16.3) [p. 234]

In omni peticione que fiat infancioni hermunio (2.16.1) [p. 233]

In omni peticione statur iuramento negantis (2.16.2) [p. 234]

In primis quod ipse vel successores eiusdem (8.29.2) [p. 546]

Infancio accusatus de homicidio (6.1.3) [p. 387]

Infancio si occiderit hominem signi regis (6.1.4) [p. 387]

Infanciones Aragonum tenentur istud facere (6.1.1) [p. 385]

Ingenua id est infanciona nupta viro (5.3.2) [p. 352]

Istut contingit in Val de Funes (2.17.1) [p. 237]

Item actor ponitur (8.22.1) [p. 534]

Item ammodo in hereditatibus datis (2.7.1) [p. 171]

Item constituit quod si homo (8.7.2) [p. 490]

Item cum aliqua hereditas (3.9.2a) [p. 281]
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Item de homine reptato (8.17.4a) [p. 528]

Item de homine qui dicit contra alium (8.15.5e) [p. 522]

Item de las alfondegas (8.36.27) [p. 595]

Item de los cotos de las ciudades (8.36.29) [p. 596]

Item de los cotos e de los stabilimentos (8.36.28) [p. 595]

Item de scaliis factis in heremo sive in monte (3.6.1) [p. 267]

Item del feyto de la quinta (8.36.13) [p. 585]

Item del mero imperio e mixto (8.36.15) [p. 586]

Item demandan los richos hombres (8.36.33) [p. 598]